

# Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/3711,III-Bieg-Niepodleglosciowy.html>

06.05.2024, 16:51

Strona znajduje się w archiwum.

## III Bieg Niepodległościowy

Ponad 350 zawodników wzięło udział w organizowanym przez Wojewodę Świętokrzyskiego Bożentynę Pałkę-Korubę III Biegu Niepodległościowym.

**Ponad 350 zawodników wzięło udział w organizowanym przez Wojewodę Świętokrzyskiego Bożentynę Pałkę-Korubę III Biegu Niepodległościowym.**

Blisko dwukilometrowa trasa rozpoczynała się na ulicy Sienkiewicza i wiodła przez ulice Dużą, Jana Pawła II do mety na placu przed pomnikiem Czynu Legionowego. Zawodnicy rywalizowali w trzech kategoriach wiekowych: szkoły podstawowe (rocznik 1998 i młodsze), gimnazja (rocznik 1995-1997), bieg główny (rocznik 1994 i starsze). I tak w kategorii open mężczyzn zwyciężył Rafał Czarnecki z Bliżyna. Wśród kobiet najlepsza była Katarzyna Mierzejewska z Ostrowca Świętokrzyskiego. Ponadto w kategorii szkół gimnazjalnych najwyższe laury zdobyli odpowiednio Katarzyna Gliścińska z UKS WiR Łopuszno oraz Szymon Dobaj reprezentujący Gimnazjum nr 7 w Kielcach, natomiast wśród szkół podstawowych zwyciężyli zawodnicy sp nr 8 w Kielcach - Julia Szkurtat i Dominik Pasis. Wyłoniono również najmłodszego uczestnika „Biegu po zdrowie”. Cały dystans przy gromkich oklaskach licznie zgromadzonej publiczności przebiegł 6-letni Olaf Sękowski. Najstarszym zawodnikiem był 62-letni Ferdynand Biś.

*- Dzisiejsza wysoka frekwencja potwierdziła tylko, jak wielkie zainteresowanie towarzyszy bieganiu. Do Kielc przyjechało sporo reprezentantów klubów z całego regionu, co pokazuje, że takie imprezy są naprawdę potrzebne. Cieszę się, że również w taki sposób możemy uczcić zbliżające się Święto Niepodległości – mówiła wojewoda. Wszyscy laureaci otrzymali nagrody, okazałe puchary oraz pamiątkowe dyplomy.*



### Pliki do pobrania



Wyniki III Biegu Niepodległościowego

156 KB

Data publikacji : 02.07.2013 17:31

---

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

---